
 
 

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА  
 

ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА НА Р. МАКЕДОНИЈА 
 

ЗБИРЕН ДНЕВНИК НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ ПО ОДРЖАНИ 4 КОЛА 
 
 
 

Бр Име и презиме на 
натпреварувачот 

ПРВО КОЛО 
(река Треска 13.06.2021) 

ВТОРО КОЛО 
(река Треска 13.06.2021) 

ТРЕТО КОЛО 
(река Радика 27.06.2021) 

ЧЕТВРТО КОЛО 
(река Радика 27.06.2021) 

В
купно риби 

В
купно поени 

Збир на 
пласм

ани 

В
купен 

пласм
ан 

Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. 

1 Филип Серафимовиќ 5 24 2740 4 8 31 5320 2 1 19 480 5 2 16 820 7 16 9360 18 4 

2 Александар Цуцковски 10 32 6840 2 0 0 0 7 6 22 2700 1 2 17 840 5 18 10380 15 3 

3 Емил Матовски 4 28 2340 5 4 31 2820 3 6 19 2640 2 3 18 1320 3 17 9120 13 2 

4 Перо Стефков 8 34 5420 3 11 32 7360 1 4 21 1880 3 6 22 2800 1 29 17460 8 1 

5 Тихо Смилевски 3 32 2040 6 2 33 1500 4 0 0 0 7 2 19 920 4 7 4460 21 7 

6 Петар Гулевски 2 32 1420 7 0 0 0 7 2 18 920 4 3 19 1420 2 7 3760 20 6 

7 Александар 
Цветановски 10 32 7020 1 1 33 760 5 1 16 420 6 2 16 840 6 14 9040 18 5 

 
 
 


